
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5419

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:03:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 505

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2024 17:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 240.350,49
Objeto:
Aquisição de carnes e frios para consumo de diversas Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati - SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
Resumo:
Aquisição de carnes e frios para consumo de diversas Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati - SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Processo Administrativo 505/2024 - PE 044/2024 ... Baixar

13/09/2024 00:00:00 Processo Administrativo 505/2024 - PE 044/2024 ... Baixar

29/08/2024 00:00:00 COMUNICADO PE 44-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5419/pstrongaquisicao-de-carnes-e-frios-para-consumo-de-diversas-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d90c812c3e90d1a00ce05b223fa3c4c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ba18c59ef169eb992363c6a245b639.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f3a7f9c7bcd5261111387312865a59.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 44-2024 Baixar

13/08/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SONIC DISTRIBUIDO... 505 44 02/09/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b28f796867a0b78ca3b021737d4aec.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed955aa4bfbc97b065bc6cd12547112d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/38eb6e8dc31f1d013e84d97e12b6a3b5.pdf

